
Dotyczy :  postępowania nr  9/2018 pn.: WYKONANIE, RENOWACJA I MONTAŻ 
STOLARKI DRZWIOWEJ   I OKIENNEJ W BUDYNKACH  POŁOŻONYCH W 
ŁODZI PRZY UL. Wólczańskiej 168 – rozstrzygnięcie  części 3 zamówienia. 

 

 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 24.05.2018 r. pn. : WYKONANIE, RENOWACJA I MONTAŻ STOLARKI DRZWIOWEJ   
I OKIENNEJ W BUDYNKACH  POŁOŻONYCH W ŁODZI PRZY UL. Wólczańskiej 168 
dokonano rozstrzygnięcia  części 3. 
 
 
W części 3 wygrała oferta Firmy: 
 
 

Fabryka Okien i Drzwi BAS Sp. z o.o. 
20-474 Lublin, ul. Smoluchowskiego 1 

z ceną: 64 118,29 zł brutto, 
 

oraz deklaracją  
skrócenia terminu realizacji zamówienia o 1 tydzień 

i wydłużenia gwarancji o 24 miesiące 
 

 
 
Powyższa oferta uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów w kryterium „cena” i  „termin 
realizacji zamówienia” i „gwarancja” . Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie 
podlega odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w części 3 wynosiła: 
68 792,10 zł brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w powyższej 
wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego 

zamówienia proponowany jest na dzień 08.06.2018 r. 
 
 

R A N K I N G    O F E R T 

 

WYKONANIE, RENOWACJA I MONTAŻ STOLARKI DRZWIOWEJ   I OKIENNEJ  
W BUDYNKACH  POŁOŻONYCH W ŁODZI PRZY UL. WÓLCZAŃSKIEJ 168 

(postęp. 9/2018) 
 

CZĘŚĆ 3: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria 
 

PUNKTACJA 
łączna 

Cena  Termin 
realizacji 

zamówienia 
– skrócenie 

Gwarancja na 
wykonane 
roboty – 

wydłużenie 
gwarancji 

 



2 Fabryka Okien i Drzwi 
BAS Sp. z o.o. 
20-474 Lublin 
ul. Smoluchowskiego 1 
 

64 118,29 
= 60 pkt 

Skrócenie  
o 1 

tydzień 
= 10 pkt 

Wydłużenie  
o 24 

miesiące 
= 20 pkt 

90 pkt 

1 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„WOMA”   
Marek Wołowiec 
25-116 Kielce,  
ul. Ściegiennego 221 
 

64 944,00 
=  

59,24 pkt 

Skrócenie  
o 2 

tygodnie 
= 20 pkt 

Wydłużenie  
o 12 

miesięcy 
= 10 pkt 

89,24 pkt 

 
 

 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
 


